La falta de pago de la presente factura trascurridos cinco días a la fecha de vencimiento indicada producirá la suspensión automática del servicio y la liquidación de intereses por mora.

Datos para Transferencia Bancaria
BBVA Banco Francés
CBU: 0170106320000001304105
C.C. Pesos 106-013041/0

CAE N°:

Fecha de Vto. de CAE:14/06/2024

553,524.88
116,240.22

701,592.79

Son pesos setecientos uno mil quinientos noventa y dos con  79/100

PERIODO: 06-2024

Comprobante Autorizado

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la

Importe Neto Gravado: $
IVA 21%: $

Importe Total: $

Descripción Detalle Alic. % Importe

Per./Ret.